
 
Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

 
C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  
PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

  

 
Prot. 4514_VI-01 
Mantova, 13/10/2023 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEL CONCORSO PUBBLICO 
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 
COLLABORATORE GIURIDICO-AMMINISTRATIVO, AREA III, CCNL COMPARTO “ISTRUZIONE E 
RICERCA” - SETTORE AFAM - PER LE ESIGENZE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA CAMPIANI 

DI MANTOVA BANDO PROT. 3264_II/01 DEL 01/08/2023 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 
1 Collaboratore Giuridico-Amministrativo, Area III, CCNL comparto “istruzione e ricerca” - settore 
AFAM - per le esigenze del Conservatorio di musica Campiani di Mantova - Prot. 3264_II/01 del 
01/08/2023; 
VISTO il provvedimento di nomina della commissione di esame prot. n. 4047_II-01 del 19/09/2023; 
PRESO ATTO che la Commissione ha proceduto alla redazione della graduatoria provvisoria per la 
figura professionale di cui in oggetto; 
CONSIDERATA la trasmissione degli atti da parte del Responsabile del Procedimento che ne attesta 
la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale; 
VISTO l’art. 9, c. 2 del bando in oggetto; 
 

DECRETA 
 
per i motivi di cui alla premessa, l’emanazione della Graduatoria Provvisoria di seguito riportata, costituita 
secondo l’ordine della valutazione complessiva espressa in centesimi, derivante dalla somma dei punteggi 
attribuiti alla prova scritta, alla valutazione dei titoli e al colloquio 

 

N. Cognome Nome 
Codice 

domanda 
Prova 
Scritta 

Prova 
Orale 

TITOLI TOTALE 

1 BABETTO FEDERICA UMWNH3GPZ3 30 33 2 65 

2 LIOCE ROMEO W96T2EAPQK 27 31 1 59 

3 POLITI SAMANTHA AY167HX99Q 24 32 2 58 

4 DI LORENZO SARA 1AYV5DMQ4C 24 29 4 57 

5 FIORILLI MARILIA FYHMTNNS7B 25 26 2,5 53.5 



 
Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

 
C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  
PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

  

 
 
La Graduatoria Provvisoria è pubblicata sul Portale InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio alla 
sezione “Amministrazione Trasparente” e ne viene data, altresì, pubblicità mediante avviso al MUR 
per la pubblicazione sul sito https://afam-bandi.cineca.it/.  
Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  
 
Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato può presentare reclamo al Presidente del 
Conservatorio per errori materiali, da inviare all’indirizzo PEC: conservatoriomantova@pec.it. 
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva 
emanata dal Presidente è pubblicata con le stesse modalità sopra indicate. 
 

                                          
                                                                 Il Presidente 

                                                                  M° Giordano Fermi 


		2023-10-13T14:53:25+0000
	FERMI GIORDANO




